[image: image1.png]

Городской округ «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   10.07.2020                                                                                                                                                  № 1214
г. Железногорск

Об утверждении отчета об исполнении бюджета ЗАТО Железногорск за первое полугодие 2020 года
    Во исполнение п.5 ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета ЗАТО Железногорск за первое полугодие 2020 года согласно приложениям № 1-4.
2. Руководителю Управления внутреннего контроля Администрации ЗАТО г. Железногорск  (Е.Н. Панченко) довести настоящее постановление до сведения населения через газету «Город и горожане».
3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Пикалова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Руководителю Финансового управления Администрации ЗАТО г. Железногорск (Т.И. Прусова) направить утвержденный отчет об исполнении бюджета ЗАТО Железногорск за первое полугодие 2020 года в Совет депутатов ЗАТО г. Железногорск в течение 3-х дней со дня официального опубликования настоящего постановления.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по стратегическому планированию, экономическому развитию и финансам С.Д. Проскурнина.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава ЗАТО г. Железногорск

                            И.Г. Куксин